
SMLOUVA O DÍLO C.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

6624053610

1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO 44992785 

DIČ CZ44992785

podpisem smlouvy je pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB 

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, 

Husova 3, 601 67 Brno 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

2. ENEVA s.r.o.

se sídlem Jakoubka ze Stříbra 781/44, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

zastoupená Rudolfem Paličkou, jednatelem 

IČO 19989466 

DIČ CZ19989466

k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Rudolf Palička, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudek v Ostravě, oddíl C, vložka 94492 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce 

na akci „Oprava ležatého dešťového svodu - Lány 34“. Zhotovitel se zavazuje provést v objektu 

Lány 34 v Brně opravu ležatého dešťového svodu. Zhotovitel bere na vědomí, že se v objektu nachází 

školské zařízení. Zhotovitel provede zajištění staveniště oplocením po celé délce výkopu 

vč. informačních cedulí o probíhajících pracích. V případě výkopů přes cesty vedoucí ke vchodům do 

objektu školy budou zřízeny lávky ohraničené zábradlím v celé šíři přístupové cesty. Po podpisu 

smlouvy sestaví zhotovitel harmonogram vč. termínu kontrolních dní, který bude odsouhlasený 

objednatelem. Zhotovitel provede výkop s napojením nové dešťové kanalizace v řádném spádu do 

míst určených schématem výkopu. Po ukončení prací uvede zhotovitel všechnu okrasnou zeleň 

(porušenou výkopem) do uspokojujícího stavu. Tento stav a ostatní průběh prací je zhotovitel povinen 

konzultovat s ředitelem školy a správcem objektu. Po provedení díla předá zhotovitel objednateli 

projektovou dokumentaci skutečného stavu vč. fotodokumentace průběhu prací za účelem mapování 

možných budoucích problémů. Práce budou provedeny dle výkazu výměr zpracovaných Ing. Janem 

Váňou. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího 

řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré 

podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je 

nedílnou součástí této smlouvy.

1.2
Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní 

odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu

1



trhu, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí 

této smlouvy.

Doba plnění

2.1
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 8. 2024.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 

174.631,78 Kč bez DPH (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání 

zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho 

dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1
Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle 

obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

5.1
Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 

předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura 

bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že 

ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické 

podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno 

doručení faktury včetně příloh primárně na e-mail osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrrn). 

Pokud nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární 

město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude 

doručena bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti 

a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do 

patnáctého dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. 

Na práce dle klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43 vystaví zhotovitel dle ustanovení § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, fakturu v režimu přenesené

2



daňové povinnosti s větou „Daň odvede zákazník". Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu 

zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený 

předmět plnění, jeho rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není 

v souladu s touto smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta 

splatnosti.

VI.

Předání a převzetí díla

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho ukončením a předáním objednateli 

ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu 

s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele 

provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně 

stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) uvedení smluvních stran,

b) název provedeného díla,

c) soupis provedeného díla,

d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,

e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů

f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,

g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 

smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného 

díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 

každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 

z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3



8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 

1.000,- Kč, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.

8.4

V případě, že zhotovitel nezahájí plnění díla do 14 dní ode dne účinnosti smlouvy, zaplatí zhotovitel 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

8.5

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 

a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit 

samostatně.

8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,

b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,

c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí 

nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.

d) zhotovitel nezahájí plnění díla do 14 dní ode dne účinnosti smlouvy.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení 

zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1
Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho 

vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí 

práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se 

zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. 

Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady 

zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná 

opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat 

v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná 

jednání a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1
Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 

a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4



10.3
Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním

tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

10.4
Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna

zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně.

V případě, že zhotovitel nemá funkční elektronický podpis, bude smlouva vyhotovena ve třech

stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

10.5
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci

registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne .4..4..2404V Brně dne

^Digitálně
podepsal

\ Ing. Richard
' ) Elleder

f 08.07.2024
14:10

1101001
OOlli

íoyfKr
1110011

•V\ /
k. V\ /Á
\Vv

Statutární město Brno

Ing. Richard Elleder

vedoucí OSM MMB

objednatel

ENEVA s.r.o.

Rudolf Palička

jednatel

zhotovitel

5



v

Krycí list slepého rozpočtu

Propočet dešťové kanalizace -
Lány 161

Wázev stavby Objednalel: IČO/DIČ

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Brno Zhotovitel: ENEVA s.r.o. IČO/DIČ:

Konec
výstavby:

Začátek výstavby 45505 45534 Položek: 42

JKSO: Zpracoval: Rudolf Palička Datum: 45448

Rozpočtové náklady v Kč
A B Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady Q Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas10 799,27 Zařízení staveniš0,00 0
Montáž 1 16 694,89 Bez pevné podi. Mimostav, dopra0,00 0

PSV Dodávky Kulturní památka22 296,25 Uzemni vlivy0.00 0
Montáž 6 036,75 Provozní vlivy 0

"NT Dodávky 724,88 Ostatní 0
Montáž 1 229,62 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a s 8 850,12
ZRN celkem 166 631,78 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. NUS celkem z o0,00 0,00
VORN celkem 8 000,00
VORN celkem z 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% DPH 15%0,00 0,00 Celkem bez DPH 174 631,78
Základ 21% 174 631,78 DPH 21% 36 672,67 Celkem včetně 1 21.1 304,45

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka
1. preapoKiaaa se. ze v d iiz k o s ii trasy Kanalizace nejsou zaane inz. site
2. v podkladech není uveden druh zeminy, uvažována tř. 4
3. předpokládá se dostatečná únosnost vozovky pro kontejnerové vozidlo
4. naceněno rozebráni stávající bet. dlažby pro překop a její zpětné položeni, podkladní vrstvy štp budou vráceny zpět
5. uvažována výměra staré kanalizace k demontáži a odvozu v plném rozsahu západní vělev a část východní větve u domu
5. před realizaci ověřit přítomnost inž. síti

6. uvažováno, že cca 50% výkopů bude provedeno ručně (vedle domu a chodníku) a zbytek strojně



i

Slepý stavební rozpočetj í

Jázev stavby: Propočet dešťové kanalizace - Lány 161 Doba výstavby: 30 dní Objednatel.

Druh stavby:
Začátek výstavby: 01.08.2024 Projektant:

Lokalita: Brno Konec výstavby 30.08.2024 Zhotovitel ENEVA s.r.o

JKSO:
Zpracováno dne: 05.06.2024 Zpracoval: Rudolf Palička

Č iKód Zkrácený popis / Varianta 
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) 
Ceikem

Cenová

soustava(Kč)

1 185RX1

Přípravné a přidružené práce
Zahradnické práce - odstr. porostu + úpravy po dokončení 

Varianta předběžná cena
12 113106121R00 Rozebrán; dlažeb z betonových dlaždic

Varianta: stávající chodník

: s i6 080,00
5 000.00 RTS I / 2023kpl 1,00 5 000,00

na sucho m2 3,60 100.00 360,00 RTS I / 2023

1.5‘2.4

|3 1131G7327R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.27 cm
Varianta stávající chodník

3,60

m2 3,60 200,00 720,00 RTS I / 2023

1,5-2,4

Hloubené vykopávky
ke zpětnému zásypu bude použito 3.60

13

4 139601 103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tr 4
Varianta: v blízkosti domu a chodníku

. vm. wmrjr:,

36 472,50
1 200,00 28 263,60 RTS I / 2023m3 23,55

(35,4+2,2+26,6+0,95)’0,6-1. 
0,6-0.6‘1,2 
-(0,8+1,05)‘0,6-0.3

23,45

rozšíření u napojeni kanalizace
. . . . odpočet chodníku
P 132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 

Varianta ve volném prostoru
(35,4+2,2+26.6*0,95)-0,6'1,

Přemístění výkopku
6 162201203RO0 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4. do 10m

Vananta odvoz na skládku - část výkopku

0.43

-0,33

23.45m3 350.00 8 208,90 RTS I / 2023

23,45
16 27 910,26

3 303.1 1 RTS I ! 2023
■R

m3 25.41 130.00

19.545 přebytek z obsypu potrubí štěrkopískem 
nakypřeni

162201210ROO Příplatek za dalš 10 m, kolečko, výkop, z hor, 1 - 4 
Vananta odvoz na skládku - část výkopku 

|8 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor. 1 + 4 - ručně

Varianta: odvoz na skládku - část výkopku 
|9 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m

Varianta odvoz na skládku - část výkopku 
|l0 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěn i hor 1-4 za daSM km 

Varianta: odvoz na skládku - část výkopku

19.55
19,545-0,3 5.86

I? m3 25.41 130,00 3 303,11 RTS I / 2023

m3 25,41 80,00 2 032.68 RTS I / 2023

m3 25,41 80,00 2 032,68 RTS i / 2023

m3 406,54 15.00 6 098,04 RTS ! / 2023

25,4085-16

j 11 199000002RQO Poplatek za skládku horniny 1-4, č dle katal. odpadu 17 05 04 t 
19,545*1,9 ...............

Konstrukce ze zemin
12 1741011Q2R00 Zásyp ruční se zhutněnim po vrstvách 

Varianta: s použitím vykopané zeminy 
47,007

-19,545 odpočet štěrkopísku na obsyp potrubí
113 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypanmy

Vananta s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 4 mm
(35,4 + 2,2+26,6+0,95)'0,6’0, 30 cm nad a 5 cm pod potrubi

114 1741O1102ROO Zásyp ruční se zhutněním

Varianta: zpětný zásyp pod chodník 
1,5-2,4-(0,27-0,03)

31 Zdi podpěrné a volné
15 310217851R00 Zazdivka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi do t! 45cm 

Vananta obezdlvka nově roury

406,54

37.14

37.14
300,00 1 1 140.65 RTS I / 2023

17 26 966,40
400,00 10 984,80 RTS I'/ 2023m3 27.46

z výkopu 47,01

-19.55

19.55m3 800,00 15 636,00 RTS !/ 2023

19,55

m3 0,86 400,00 345,60 RTS 1 / 2023

stávající chodník 0.86

~ ;á;s, 800,00—
kus 1,00 800,00 800.00 RTS I / 2023

1
ruyiy puzmuinun nuiiiuilinačl, muaČa tnuíní uiazueiiyui i' ° *.....

3.60

1.00

1 265,22
1 080.00 RTS i / 2023

59

16 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší. lože z kameniva těž 
Varianta: zpětně zadlážděni chodníku 

1.5-2.4

117 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2

Vananta před zpětným položením zámk dlažby a štěrkově plochy
118 998223011R00 Přesun hmot. pozemni komunikace, kryt dlážděný

m2 300,00

3,60

m2 3.60 50,00 180 00 RTSI/ 2023

0,26 20,00 5,22 RTS I / 20.23t

JL



m Ostatní konstrukce a práce na trubním vedeni
Přechodová výkopová lávka délka 2 x 1 m

tmáHBM
7 180.00 : ;

500,00 RTS I / 2023

í

a553424687 §S
kus 1,00 500.00

1 materiál kov + dřevo odnímat. zábradlí
0 233954131R00 Zřízení dočasného hrazeni ocelového jednoduchého

Varianta: zabezpečeni výkopu 
8+8+4

21 233954231ROO Odstraněni dočasného hrazení ocel. jednoduchého
22 8913191 1 1RX1 Dodávka a montáž navrtávaciho pasu DN 150

Varianta; napojeni na stávající kanalizaci

1.00
m2 20,00 100,00 2 000,00 RTS t / 2023

20,00

13,00m2 10,00 
2 500,00

130.00 RTS I / 2023 
2 500,00 RTS I / 2023kus 1.00

1 předběžná cena 1.00
|23 891315321R00 Montáž zpětných klapek DN 150 

Varianta: proti hlodavcům
kus 1,00 250,00 250.00 RTS I ,'2023

1 větev s výtokem 
Klapka zpětná proti híadavcům DN 150 - dodávka 

větev s výtokem

1.00
J 24 42285RX1

kus 1,00 1 800,00 1 800,00 RTS I / 2023
1

1.00®sj _,
sa; mmw

9 600,00 RTS í / 2023

2 30 m IV-'-" i.

25 909 R00 Hzs-nezmeriteine stavebni prače 
4*2-2

m
h 32,00

16.00

16,00

300.00
podbetonávka lapačů - odbouráni + zrizet

- asaasT*
Varianta: stávající potrubí - demontáž

16

97
11225,00

300,00 10 725,00 RTS I / 2023
i ■:

35,75m

6+2.2+26,6+0.95 předpokládaná výměra
127 971O24451RO0 Vybouráni otv. zeď kam. pl. do 0,25 m2, tl, do 45cm, MVC

35.75
kus 1,00 500,00 500,00 RTS I / 2023

1 otvor pro vyústěni kanaI roury nad žlab 1,00
Přesuny sutí § ________________ I

28 97908211 1R00 Vnitrostaveništní doprava suli do 10 m

29 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

k s ;:1 819.95 !.:2 2222:
t 1,73 20,00 34.66 RTS I / 2023
t 3,47 5,00 17,33 RTS I / 2023

1.733 *2

30 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané sutí
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km
32 979081 121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

1,7333‘16

3.47
t 1,73 100,00

80,00
15,00

173,30 RTS I / 2023 
138,64 RTS I í 2023 
415,99 RTS I / 2023

t 1,73
t 27,73 

27,7333 s99999sraa
34 721242805R00 Demontáž lapače střešních splavenin ™

35 7212421 10RT2 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub
Varianta: zápachová klapka, koš na listí

136 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté)

35,4+2,2+26.6+0,95
137 46Q490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm

Vananta. fólie PVC šířka 33 cm 
35,4+2,2+26.6+0.95

VORN
Pfůzkumv, geódetivké a proifkk

1,73 600,00t

mm 7 4.48 7
kus 4,00 300,00

4,00 3 200,00
1 200,00 RTS I / 2023

kus 12 800,00 RTS I / 2023

v zemi, D 160 x 4,0 mm 65,15 
65,75 
65,15

220,00m 14 333.00 RTS I / 2023

30,00m 1 954,50 RTS I / 2023

30 cm nad vršek potrubí 65,15

36,9738 998276201R00 t 190,00 7 024.98 RTS I / 2023
tov ■ rňv.l:

mli01VRN;

39 013002VRN
5 000,00 RTS I / 2023Projektové práce 

Vášni?!.dokumentace skutečného provedeni stavb
Soubc 1,00 5 000,00

' ■

,22;:

2 1 000,00 ji' I
i40 030001VRN

06VRH : Ú2emni vlivy
41 060001 VRN

Zařízení staveniště Soubc 1,00 1 000,00 1 000,00 RTS I / 2023

1 000.00 RTS I / 2023
1 000.00 ::
1 000,00 RTS I / 2023

i
Ú7emn V||V>' Soubc 1.1.11.1 1 000,0022:2

:;ň:....
42 070001 VRN Provozní vlivy Soubc 1,00 1 000,00

174 631,78
Poznámka:

1. předpokládá se, že v blízkosti trasy kanalizace nejsou žádné inž, sítě
2. v podkladech není uveden druh zeminy, uvažována tř. 4

3. předpokládá se dostatečná únosnost vozovky pro kontejnerové vozidlo

4 naceněno rozebrání stávající bet. dlažby pro prekop a její zpětné položeni, podkladní vrstvy štp budou vráceny zpět 
5. uvažována výměra staré kanalizace k demontáži a odvozu v plném rozsahu zapadni větev a část východní větve u domu
5. před realizací ověřit přítomnost inž. sítí

6, uvažováno, že cca 50% výkopů bude provedeno ručně (vedle domu a chodníku) a zbytek strojně

i


